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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81717038F

2. Data e Regjistrimit 17/05/2018
3. Emri i Subjektit MEDIUM PR & ADS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Pjeter Bogdani, Nr.3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Design, programim, menaxhim dhe shfrytezim i faqeve te 
internetit per desktop dhe mobile, i aktiviteteve 
promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), I 
zonave reklamore ne faqe te internetit te paleve te treta 
nepermjet banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale 
interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile 
apps, social network apps, screensaver, interactive e-cards, i 
fushatave reklamore ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne 
vende publike. Programim dhe menaxhim i aktivitetit 
promocional me perdorim te SMS. Programim dhe 
menaxhim i bazave te te dhenave informatike te klienteve 
per arsye promocionale. Keshillim te klienteve per ceshtje 
marketing, marredhenie me publikun dhe te brandit. Shitje 
dhe/ose blerje e produkteve e sherbimeve ne internet (e-
commerce). Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e 
klienteve te shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, 
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studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore 
ne search engine.
Endri Meksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2023 Deri: 06/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endri Meksi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIUM PR & ADS
E-Mail: endri.meksi@gmail.com  
Telefon: 0697000666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-786406-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293945-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4B3D2E-50C4-4CD8-B48A-1F03D1338680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696B125C-5493-417B-BE60-32077958904C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B28E18-6CD1-41F9-9677-50DB41E7E1E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72257AFE-CD16-4801-8243-F890E9C7892B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Medium Pr & Ads Viti 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Medium Pr & Ads Viti 2018.PDF

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569124-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Medium Pr&Ads Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku viti 2019.PDF
Medium PR & Ads P.F viti 2019.PDF
Medium Pr&Ads Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766284-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Medium Pr & Ads viti 2020.xlsx
MEdium PR & Ads Pasqyrat Financiare viti 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Medium PR & Ads 2020.xlsx
MEdium Pr & Ads Vendimi 30.06.2021.PDF

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775251-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9365 Prot, datë 12.08.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit MEDIUM PR & ADS me NUIS 
(NIPT) L81717038F,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D5893F-15D9-4F0D-B78A-720F207F420F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AC9AC2-C3F1-4FF3-805C-64B6F6DBEF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842BC3FB-0D01-4BB6-9448-8D465BBB3E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1810F07E-C3DA-48DB-8EFE-148284564526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC32D800-A787-46CF-B51C-08C94A5E1F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60DC7A3-5B73-4B22-A01D-6AE26786EEB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A10FC2-D7D2-4070-ACBF-6BCDF85C4988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F515B-1434-4977-8410-40DA61570CD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F515B-1434-4977-8410-40DA61570CD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED49A9B-B2B3-4EBE-9AAC-037962E6264D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED49A9B-B2B3-4EBE-9AAC-037962E6264D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9178AC0-4636-4534-BE16-4EC041EAB52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1683E1-31A9-415F-A15C-28170A35A347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FA897D-7F98-4494-8DDB-5F031016215E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5137CE6-DF6E-45F2-A515-D852A4E3E44A
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06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966161-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Medium Pr & Ads PF 2021.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Medium Pr & Ads viti 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Medium Pr & Ads Viti 2021.xlsx
Medium Vendimi i Asamblese per vitin 2021.PDF

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183492-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMediumPrAdsViti.x
lsx
MediumPRAdsPfviti.pdf
MediumPrAdsVendimi.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMediumPrAdsviti.xlsx

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228416-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2023 per riemerimin e 
adminsitratorit  Endri Meksi .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endri.meksi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2018")            u be              ("07/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2023")            u be              ("06/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340024-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B082A84E-235B-435E-98AA-124EE0F7E0E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29741ABF-4FBF-4AAF-BDAA-B431966F99EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD01082E-AD02-489A-834D-89A6CCC11697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD01082E-AD02-489A-834D-89A6CCC11697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F56996-B953-4EE4-95FA-108B799C6868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070FC867-940B-49CE-98FF-27A5A3E32DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070FC867-940B-49CE-98FF-27A5A3E32DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD19348A-456E-4053-ADD7-DFE36347400B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313BDABD-F55D-4E6F-B0A2-8382BB4B43D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D136284A-A204-4352-A49B-36329608BF92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B9621F-3426-4B40-8949-965A00AB0038
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMediumPrAdsViti.x
lsx
MEDIUMPRANDADSBILANCI.pdf
VendimpermiratiminePasqyravevitiMediumPr.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMediumPrAdsviti.xlsx

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489398-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
vendimmediumprandadspermiratiminepftevitit.pdf
PasqyratfinanciareMediumprandads.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMediumPrAdsViti.x
lsx
PasqyraepozicionitfinanciarMediumPrAdsviti.xlsx

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44622C46-E04E-47C0-92F4-DF64C1CFCBA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44622C46-E04E-47C0-92F4-DF64C1CFCBA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F4CDF2-72E9-4C58-9E42-94264DC87C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA44A453-6720-4087-8076-8D958F264E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59611C3A-0CBF-402B-BF2B-7902D62B8877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B507F9-919B-407A-AE4F-F9F5CAF734C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CD285C-41A4-4AE8-B573-720C2107E7A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF2C38C-3EB3-420A-B790-EE32D97C4FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF2C38C-3EB3-420A-B790-EE32D97C4FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6128C7-58C2-4E12-92E3-92B54F3F916F

